
UCHWAŁA NR XX/117/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz.869 z późn.zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem:   22 979 200,94 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące: 19 662 328,94 zł 

᠆ dochody majątkowe: 3 316 872,- zł 

2) wydatki ogółem:   25 002 320,44 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 19 471 926,44 zł 

᠆ wydatki majątkowe: 5 530 394,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 2 023 119,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 017 142,- zł 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 977,50 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 -12 200,00 0,00 37 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 -12 200,00 0,00 37 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

50 000,00 -12 200,00 0,00 37 800,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 134 923,00 -489,00 0,00 8 134 434,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 460 000,00 -489,00 0,00 4 459 511,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 39 000,00 -489,00 0,00 38 511,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 846 821,00 0,00 4 000,00 850 821,00  

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 15 100,00 0,00 4 000,00 19 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 100,00 0,00 4 000,00 19 100,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 13 926,00 13 926,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 13 926,00 13 926,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 13 926,00 13 926,00  

bieżące 15 959 997,56 -12 689,00 17 926,00 15 965 234,56  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 030 594,56 0,00 0,00 1 030 594,56  

  
majątkowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 200,00 12 200,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

majątkowe 3 289 672,00 0,00 27 200,00 3 316 872,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 384 672,00 0,00 0,00 2 384 672,00  

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 3 697 094,38 0,00 0,00 3 697 094,38  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 22 946 763,94 -12 689,00 45 126,00 22 979 200,94  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 415 266,56 0,00 0,00 3 415 266,56  

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 198 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 398 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 328 000,00 145 398,00 182 602,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



po zmianach 360 000,00 360 000,00 358 000,00 145 398,00 212 602,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 328 000,00 145 398,00 182 602,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 358 000,00 145 398,00 212 602,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 038,00 19 038,00 19 038,00 0,00 19 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 038,00 39 038,00 39 038,00 0,00 39 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 326 489,00 286 589,00 286 589,00 0,00 286 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676 900,00 -676 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 425,00 459 425,00 459 425,00 0,00 459 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 109 014,00 746 014,00 746 014,00 0,00 746 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 242 900,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676 900,00 -676 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 425,00 459 425,00 459 425,00 0,00 459 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 025 425,00 662 425,00 662 425,00 0,00 662 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459 425,00 459 425,00 459 425,00 0,00 459 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 500 425,00 500 425,00 500 425,00 0,00 500 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 900,00 4 039 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676 900,00 -676 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 398 505,00 343 505,00 342 505,00 197 323,00 145 182,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 3 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

po zmianach 407 305,00 352 305,00 351 305,00 201 123,00 150 182,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 398 505,00 343 505,00 342 505,00 197 323,00 145 182,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 3 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 407 305,00 352 305,00 351 305,00 201 123,00 150 182,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 695,00 27 695,00 27 695,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 32 695,00 32 695,00 32 695,00 0,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 158 445,00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 178 445,00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 831 938,00 2 781 938,00 2 778 938,00 2 091 569,00 687 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 2 851 938,00 2 781 938,00 2 778 938,00 2 091 569,00 687 369,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 931 100,00 368 900,00 293 900,00 54 050,00 239 850,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 515,00 4 515,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 935 615,00 373 415,00 294 900,00 54 050,00 240 850,00 3 515,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 889 600,00 327 400,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 893 115,00 330 915,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 3 515,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 429 443,00 4 429 443,00 4 037 475,00 3 231 437,00 806 038,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 369 443,00 4 369 443,00 3 977 475,00 3 231 437,00 746 038,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205 000,00 205 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 153 579,00 113 579,00 113 579,00 27 700,00 85 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 153 579,00 98 579,00 98 579,00 27 700,00 70 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 152 579,00 112 579,00 112 579,00 26 700,00 85 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 152 579,00 97 579,00 97 579,00 26 700,00 70 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 48 579,00 48 579,00 48 579,00 0,00 48 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 579,00 33 579,00 33 579,00 0,00 33 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 626,00 42 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 38 326,00 38 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
po zmianach 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 906 004,00 2 191 810,00 2 183 310,00 963 078,00 1 220 232,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 714 194,00 714 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 912 104,00 2 207 910,00 2 199 410,00 963 078,00 1 236 332,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 704 194,00 704 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 301 000,00 301 000,00 299 000,00 136 898,00 162 102,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 306 000,00 306 000,00 304 000,00 136 898,00 167 102,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 680,00 45 680,00 45 680,00 0,00 45 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 56 780,00 56 780,00 56 780,00 0,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 680,00 44 680,00 44 680,00 0,00 44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 55 780,00 55 780,00 55 780,00 0,00 55 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 599 013,00 1 134 819,00 1 128 319,00 781 552,00 346 767,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 464 194,00 464 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 589 013,00 1 134 819,00 1 128 319,00 781 552,00 346 767,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 454 194,00 454 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 263 200,00 1 066 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 357 200,00 1 096 200,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, przed 1 003 600,00 836 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 4



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 097 600,00 866 600,00 60 000,00 0,00 60 000,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 104 000,00 54 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 124 000,00 54 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 89 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 174 361,06 15 276 067,06 12 142 785,00 7 266 284,00 4 876 501,00 1 056 200,00 974 968,00 922 114,06 0,00 180 000,00 5 898 294,00 5 898 294,00 304 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766 200,00 -79 300,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 -686 900,00 -686 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 867 840,00 548 840,00 545 325,00 3 800,00 541 525,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 276 001,06 15 745 607,06 12 613 110,00 7 270 084,00 5 343 026,00 1 059 715,00 970 668,00 922 114,06 0,00 180 000,00 5 530 394,00 5 530 394,00 304 194,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 696 319,38 3 696 319,38 341 745,38 171 271,00 170 474,38 0,00 3 354 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 696 319,38 3 696 319,38 341 745,38 171 271,00 170 474,38 0,00 3 354 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § 
okres 

realizacj
i 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2020 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  

1 010 01010  6057,  
6059 

2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
na terenie gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacje 
stacji wodociągowej w Siemianówce oraz stacji 
uzdatniania wody w Narewce” 

90 000 80 718  9 282 UG   
Narewka 

2. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa sieci wodnokanalizacyjnej w 
Siemianówce 10 000 10 000   UG   

Narewka 

3. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa wodociągu Nowa Łuka - Stary Dwór 24 000 24 000   UG   
Narewka 

4. 010 01010 6050 2020 Modernizacja SUW Masiewo 240 000 240 000   UG   
Narewka 

5. 010 01010 6050 2020 
Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej 
w miejscowości Narewka, Stoczek, Świnoroje, 
Skupowo 

26 000 26 000   UG   
Narewka 

6. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Nowa Łuka - Stary Dwór 56 000 56 000   UG   
Narewka 

7. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Eliaszuki - Lewkowo 
Nowe - projekt 60 000 60 000   UG   

Narewka 

8. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Lewkowo - cmentarz 12 000 12 000   UG   
Narewka 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej w 
Siemianówce do AIDY  w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2020” 

3 200 000 3 200 000   UG   
Narewka 

10. 600 60016 6050 2020 dokumentacja techniczna  przebudowy ulicy Łąkowej 
w Siemianówce (Osowe) 35 000 35 000   UG   

Narewka 

11. 630 63095 6050 2020 Monitoring Stary Dwór 10 000 10 000   UG   
Narewka 

12. 630 63095 6050 2020 Zagospodarowanie Stary Dwór 30 000 30 000   UG   
Narewka 

13. 630 63095 6050 2020 Utworzenie wodnego szlaku rekreacyjnego na rzece 
Narew 5 000 5 000   UG   

Narewka 

14 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez małą 
infrastrukturę turystyczną na terenie Gminy Narewka 10 000 10 000   

UG   
Narewka 

15. 750 75023 6050 2019-
2020 

Dokumentacja techniczna - rozbudowa budynku biura 
Urzędu Gminy i GOPS 50 000 50 000   UG   

Narewka 

16. 750 75023 6050 2020 Monitoring UG 20 000 20 000   UG   
Narewka 

17. 900 90015 6050 2020 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka 250 000 250 000   UG   
Narewka 

18. 900 90095 6050 2020 Zakup ciągnika z osprzętem 150 000 150 000   UG   
Narewka 

19. 900 90095 6057 - 
6059 2020 Rewitalizacja Narewki poprzez renowacje i nadanie 

nowych funkcji przestrzeni publicznej 209 194 45 830  163 364 UG   
Narewka 

20. 900 90095 6050 2020 Projekt rewitalizacji - Lewkowo Stare 30 000 30 000  0 UG   
Narewka 

21. 900 90095 6050 2020 Budowa budynku gospodarczego gospodarki 
komunalnej 50 000 50 000   UG   

Narewka 

22. 921 92109 6050 2020 Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnej 60 000 60 000   UG   
Narewka 

23. 921 92109 6050 2015 - 
2020 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Łuce 60 000 60 000   UG   

Narewka 

24. 921 92109 6050 2020 Projekt instalacji w GOK Narewka 5 000 5 000   UG   
Narewka 

25. 921 92109 6050 2020 Budowa ogrodzeń przy świetlicach wiejskich 42 000 42 000   UG   
Narewka 

26. 921 92109 6050 2020 Modernizacja terenu przy  świetlicy i remizie w 
Siemianówce - projekt 30 000 30 000   UG   

Narewka 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 2



27. 921 92110 6050 2020 Zagospodarowanie terenu wokół Galerii Tamary 
Sołoniewicz 30 000 30 000   UG   

Narewka 

28. 926 92601 6050 2020 Zagospodarowanie terenu stadionu w Narewce 50 000 50 000   UG   
Narewka 

29. 926 92601 6050 2020 Modernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku 
przy stadionie w Narewce 20 000 20 000   UG Narewka 

     Ogółem 4 864 194 4 691 548  172 646  

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2020 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

1. 010 01010 6057,  6059 2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, modernizacje stacji 
wodociągowej w Siemianówce oraz 
stacji uzdatniania wody w Narewce” 

2 491 581,00 90 000,00 80 718,00  9 282,00 

2. 900 90095 6057,  6059  2020 
Rewitalizacja Narewki poprzez 
renowację i nadanie nowych funkcji 
przestrzeni publicznej LGD Puszcza 
Białowieska RPO WP 

209 194,00 209 194,00 45 830,00  163 364,00 

3. 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez 
małą infrastrukturę turystyczną na 
terenie Gminy Narewka 

313 090,00 10 000,00 10 000,00   

     razem  3 013 865,00 309 194,00 136 548,00 0,00 172 646,00 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



1. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

2. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

3. 801 80101 

4017,4019,4
117,4119,41
27,4129,424
7,4249,4217,
4219,4707,4

709 

2020-
2021 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego 

168 043,61 163 384,- 16 585,-  146 799,- 

4. 852 85228 
2827,4017,4
117,4127,42

17,4219 
2020-
2021 

Usługi opiekuńcze w Gminie 
Narewka - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

467 212,50 301 918,- 17 500,- 7 000,- 277 418,- 

5. 853 85395 
4017,4117,4
127, 4217, 

4307 
2019-
2020 

Europejski Fundusz Społeczny 
"Aktywni na rynku pracy na 
obszarze LGD Puszcza Białowieska" 

20 566,25 17 577,50   17 577,50 

6. 855 85595 2827,4017,4
117,4127 

2019-
2020 

Arteterapia- sposób na lepsze jutro - 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 

349 232,56 349 232,56   349 232,56 

Razem : 1 095 054,92 922 112,06 34 085,00 7 000,00 881 027,06 
Ogółem: 4 108 919,92 1 231 306,06 170 633,00 7 000,00 1 053 673,06 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 773 623,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 5 977,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 767 646,00 

Rozchody ogółem:  750 504,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 750 504,00 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

PLAN DOTACJI W 2020 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 806 600,-  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 228 600,-  

3 Powiat hajnowski – remonty dróg 
powiatowych 30 000,-   

4 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz 
wsparcia 8 000,-   

5 Policja – państwowy fundusz celowy 5 000,-   

 razem : 43 000,- 1 035 200,- 0,00 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,-   

2 

realizacja zadania "Arteterapia- sposób na 
lepsze jutro" - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

342 732,56   

3 

realizacja zadania "Usługi opiekuńcze w 
Gminie Narewka" -  Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

70 330,-   

4 partycypacja w kosztach organizacji 
Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej 1 000,-   

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 550 000,-   

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Narewce 3 515,-   

 razem: 987 577,56   
 Ogółem 1 030 577,56 1 035 200,-  

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/117/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·dofinansowania w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego zadania Poprawa 
warunków prowadzenia działalności społeczno-kulturalnej poprzez zakup wyposażenia do świetlic 
w miejscowościach Olchówka, Guszczewina, Stare Masiewo o kwotę 13 926,- zł 

·dofinansowania w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego zadania Poprawa 
warunków prowadzenia działalności społeczno-kulturalnej poprzez realizację zadań inwestycyjnych 
w miejscowości Siemianówka o kwotę 15 000,- zł 

·dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej usuwania 
wyrobów zawierających azbest o kwotę 4 000,- zł 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 489,- zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych. 

Ponadto zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu środków na realizację zadań bieżących 
o kwotę 12 200,- zł, jednocześnie zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji na zadania 
inwestycyjne o kwotę 12 200,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·usługi dowożenia uczniów do o kwotę 60 000,- zł 

·zakupu usług w ramach środków przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 15 000,- zł 

·stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 4 300,- zł 

·realizację zadania inwestycyjnego: 

·System monitorujący samochody gminne o kwotę 10 000,- zł 

·Przebudowa drogi gminnej nr 107081 B Siemieniakowszczyzna - Babia Góra o kwotę 468 900,- zł 

·projekt przebudowy drogi gminnej od ul.Hajnowskiej do Spółdzielni Mieszkaniowej o kwotę 8 000,- zł 

·Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej do AIDY o kwotę 200 000,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·dotację dla OSP Narewka na zakup ubrań ochronnych  i ubezpieczenie samochodu o kwotę 3 515,- zł 

·utrzymanie sieci wodociągowej (zakup materiałów, usługi remontowe i pozostałe) o kwotę 30 000,- zł 

·realizację zadania Remont drogi gminnej nr 107081B Siemieniakowszczyzna – Babia Góra o kwotę 
459 425,- zł 

·umowy zlecenia i zakup usług pozostałych w Stanicy Kajakowej i na Starym Dworze o kwotę 8 800,- zł 

·zakup paliwa do ratowniczych łodzi motorowych patrolujących Zalew Siemianówka o kwotę 1 000,- zł 

·wykonanie placu zabaw w Olchówce oraz rozbudowanie placów zabaw w Siemianówce i Lewkowie 
o kwotę 15 000,- zł w ramach środków przeciwdziałania alkoholizmowi 

·gospodarkę ściekową o kwotę 5 000,- zł 

·usuwania wyrobów zawierających azbest o kwotę 11 100,- zł 

·zakup wyposażenia w ramach realizacji zadania: Poprawa warunków prowadzenia działalności 
społeczno-kulturalnej poprzez zakup wyposażenia do świetlic w miejscowościach Olchówka, Guszczewina, 
Stare Masiewo o kwotę 30 000,- zł 

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 1



·zakup drzwi i klimatyzacji w ramach realizacji zadania Poprawa warunków prowadzenia działalności 
społeczno-kulturalnej poprzez realizację zadań inwestycyjnych w miejscowości Siemianówka o kwotę 
34 000,- zł 

·zadania inwestycyjne: 

᠆ Monitoring UG o kwotę 20 000,- zł 

᠆ Modernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku przy stadionie w Narewce o kwotę 20 000,- zł 

᠆ Modernizacja terenu przy świetlicy i remizie w Siemianówce o kwotę 30 000,- zł. 

᠆ Modernizację SUW Masiewo o kwotę 200 000,- zł.

Id: B4EBE9C3-4529-4F7C-A578-3D1B8C44A2E8. Podpisany Strona 2




